Rua.'Sãb/Paulo,:355 -Jd.,Renê -; '̂CEP 18135-125 r Caíxa.Postal .80- CEP 1'813d-97Õ,
.CNPJ/MF: 50,804.079/0dÚ1-:81 - Fone: {11) 4784-8444- Fax: (11)'4784-8447'

.Sít'e: .www.camarasaoroque.s'p.gòv.b7j E-mail: cam'arasaòroque(gcarnaragâoroqus.5p.goV;b.r
São .Roque-:'ATerrado Vinho e Bonita'por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 24a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 516/2020

Solicita a realização do serviço de "operação tapa-

buraco" na Estrada Municipal do Carmo, e na

Estrada que liga o Bairro do Carmo ao Distrito de

Canguera, em especial no limite com o Município

de Vargem Grande Paulista.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização do serviço de "operação tapa-buraco" na Estrada Municipal do Carmo, e
na Estrada que liga o Bairro do Carmo ao Distrito de Canguera, em especial no limite

com o Município de Vargem Grande Paulista.

JUSTIFICATIVA:

As referidas vias se encontram esburacadas

sendo necessária a devida "operação tapa-buraco" para evitar transtornos para os

moradores, bem como acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 5

de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 05/08/2020 - 12:24 6S45/2020
Mc

E|^S